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LÄMMÖNERISTYS

MÄRKÄTILATUOTTEET

Finnfoam on suulakepuristettua poly
styreeniä eli XPSlämmöneriste, joka 
säilyttää eristyskykynsä vaativissakin 
olosuhteissa. Finnfoam soveltuu 
hyvin mm. routaeristykseen, ala
pohjaan, seiniin, kattoon, käännettyyn 
kattoon ja infrarakentamiseen. 

FINNFOAM 8  

FFFLOORlattiaratkaisu mahdollistaa 
resurssitehokkaan ja samalla myös 
ympäristöystävällisen rakentamisen.

FF-FLOOR 10  

FFSIGNALsignaalivahvistin on  
innovatiivinen signaalia välittävä  
passiivinen elementti, joka eristää 
myös kylmältä ja kosteudelta.

FF-SIGNAL 13  

Tulppa® on vaakaan asennettava märkä
tilalevy, joka toimii sekä rakennuslevynä 
että vedeneristeenä.

TULPPA        14 

Finnfoam Oy:n kehittämä FFEPS 
lämmöneristyslevy on tarkoitettu 
lattioiden, seinien ja kattojen eristä
miseen.

FF-EPS 11  

FFPIRpolyuretaanieristeet takaavat 
energiatehokkuuden merkittävästi 
ohuemmalla eristepaksuudella  
seiniin, kattoon ja saunaan.

FF-PIR 12  

RAKENNUSTEN  
PÄÄSTÖISTÄ JOPA
75  % SYNTYY  
KÄYTÖN AIKANA.

Finnfoamin  
homehtumattomat ja 
vaikeissakin olosuhteissa 
ominaisuutensa säilyttävät 
lämmöneristeet ovat 
kestäviä ja kierrätettäviä.

Finnfoam tarjoaa 
asiakkailleen 
patentoituja tuotteita 
ja ratkaisuja, 
joiden eristyskyky, 
luotettavuus ja 
asentamisen helppous 
ovat omaa luokkaansa.

Parhaat ratkaisut kaikkeen eristykseen
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PERHEYRITYS FINNFOAMIN  
JUURET OVAT SYVÄLLÄ  
SUOMALAISESSA ROUDASSA

Kotimainen Finnfoam Oy on lähes 40-vuotisen historiansa 
aikana kasvanut yhdeksi johtavaksi muovipohjaisten 
lämmöneristeiden valmistajista. Tänään konserni tunnetaan 
laadusta, luotettavuudesta, laajasta tuotevalikoimasta sekä 
tuotekehityksestä. 

Finnfoamin vahvuudet lämmöneristeiden suunnittelussa ja valmistuksessa 
kiteytyvät vankkaan kokemukseen sekä uudenlaiseen ajatteluun. 

Kehittyvä perheyritys on kasvattanut myös tuotantokapasiteettiaan.  
Nykyisin eristeitä valmistetaan Suomen lisäksi myös Ruotsissa, Virossa,  
Liettuassa ja Espanjassa.

FINNFOAM-
LÄMMÖN ERISTEET 
OVAT  
CE-MERKITTYJÄ.
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Finnfoamin tavoitteena on aina ollut tuottaa 
asiakkailleen kustannustehokkaita lämmöne
ristysratkaisuja. Tuotteidemme kehitystyössä 
yksi merkittävimmistä päämääristä on ollut 
tuotteiden eliniän pidentäminen. Esimerkiksi 
routaeristeen käyttöikä vaihtelee suuresti eri 
routaeristemateriaaleilla. Routaeristeiden ylei
seksi testausvaatimukseksi alalla otettiin vasta 
2010luvulla sulatusjäädytyskestävyystesti, 
jonka avulla routaeristeen todellista käyttöikää 
ja toimivuutta voidaan luotettavasti arvioida. 

Sulatusjäädytystesti osoittaa arvon, josta 
olemme puhuneet vuosikymmeniä: tuotteen 
kestävyysominaisuuksien myyminen on luotta
musasia.

Rehellisyys maan perii ja tulosta syntyy, mutta 
se vaatii aikaa ja kärsivällisyyttä. Ylpeänä 
voimme sanoa, että tässä työssä olemme 
onnistuneet hyvin. Innovatiiviset keksinnöt ovat 
johtaneet useisiin patentteihin ja menestyviksi 
tuotteiksi, jotka mahdollistavat myös kansain
välistymisen. 

Haluamme olla vahvasti mukana rakentamassa 
parempaa rakentamista ja parempaa kansan
terveyttä – ei anneta homepeikon yllättää, 
eihän?

Teppo Nieminen
Myyntijohtaja
Finnfoam Oy

Henri Nieminen
Toimitusjohtaja
Finnfoam Oy

KESTÄVÄ JA TOIMIVA

Finnfoam-konsernin 
vetovastuu on tänä päivänä 
toisen sukupolven yrittäjillä 
Henri ja Teppo Niemisellä. 
Toimitusjohtajana Henri 
Nieminen ohjaa Finnfoamia 
kohti tulevaisuuden 
ekologista ja kestävää 
rakennusmateriaaliteollisuutta 
ja Teppo Niemisen vastuulla 
on ollut Finnfoamin 
myyntitiimi jo yli 15 vuotta. 
Veljesten tiimityöllä ja 
aktiivisella asiakkaiden 
kuuntelemisella Finnfoam 
on kasvanut 2000-luvulla 
eristevalmistajasta 
ratkaisutoimittajaksi.
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PARAS 
MAHDOLLINEN 
LÄMMÖNERISTE
Finnfoam valmistaa eristeitä, jotka 
vastaavat asiakkaiden tarpeita par-
haalla mahdollisella tavalla. Tuote-
kehityksessä ja valmistuksessa kiin-
nitetään lämmöneristyskyvyn lisäksi 
erityistä huomiota luotettavuuteen, 
kestävyyteen, asentamisen help-
pouteen ja materiaalitehokkuuteen. 
Finnfoamin valmistamien FF-EPS, 
FF-PIR ja Finnfoam (XPS)-lämmön-
eristeiden tuotantolinjat on suunnitel-
tu siten, että ne mahdollistavat hyvät 
ja optimoidut tuoteominaisuudet 
kaikille levypaksuuksille ja takaavat 
nopeat toimitukset.

Tuotestandardien mukaisesti valmis
tettavien eristelevyjen tuotannossa 
ympäristöystävällisyys on tärkeässä 
roolissa. Finnfoamin valmistukseen 
kehittämä tuotantoteknologia hyödyn
tää ponneaineena muun teollisuuden 
sivutuotteena syntyvää hiilidioksi
dia ja kaikki tuotannosta syntyvä 
leikkuujäte käytetään uudelleen 
kierrätyslinjoilla. Tuotteistamme ei 
myöskään haihdu sisäilmaan haitalli
sia aineita. Finnfoameristeet sovel
tuvatkin erinomaisesti käytettäväksi 
ns. päästöttömässä rakentamisessa. 
Finnfoameristeillä on Rakennustieto
säätiö RTS:n myöntämä rakennus
materiaalien paras päästöluokitus M1.

PÄÄSTÖTÖN JA 
ENERGIATEHOKAS 
RAKENTAMINEN.
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VASTUULLISTA  
JA YMPÄRISTÖ -
YSTÄVÄLLISTÄ

Rakennusten hiilijalanjäljestä jopa 75 prosenttia syntyy käytön 
aikaisesta energian kulutuksesta. Tehokkain keino vaikuttaa 
kulutuksen vähentämiseen on rakenteellinen energiatehok
kuus eli toisin sanoen rakennuksen hyvä lämmön eristys.

Finnfoamin homehtumattomilla muovipohjaisilla lämmöneris
teillä voidaan vähentää lämmön karkaamista rakennuksista 
eli pienentää rakenteiden lämpöhäviöitä tehokkaasti ja näin 
rakennuksista saadaan rakenteellisesti energiatehokkaampia.

Rakennusmateriaalin ympäristökuormitusta laskettaessa tulee 
sen hiilijalanjälki suhteuttaa myös materiaalin käyttöikään. 
Käyttöikä kertoo tuotteiden elinkaarensa aikana tarvitsemasta 
huollosta ja ylläpidosta sekä niiden korvaamisvälistä. Raken
nushankkeiden suunnittelussa tarkastellaan ympäristövai
kutuksia yhä enemmän juuri elinkaariajattelun kautta, joka 
tulisikin olla aina päätöksentekokriteeri.

Finnfoamin eristeillä toteutetuissa rakenteissa ei tarvita 
erillistä höyrysulkua eikä tuulensuojalevyä, joten niiden avulla 
säästetään myös muiden materiaalin kulutuksessa.

Finnfoamin ja FFEPS:n valmistuksesta ei synny muovijätettä, 
sillä kaikki leikkuujätteet kierrätetään takaisin raakaaineeksi 
tuotantoon.  

Visiomme on olla turvallinen suomalainen ekologisen rakentamisen 
suunnannäyttäjä. Pyrimme toimimaan vastuullisesti arvoketjun eri vaiheissa 
ja huomioimaan taloudelliset, ympäristölliset ja sosiaaliset vaikutukset. 
Panostamme henkilöstön osaamiseen ja kehitämme jatkuvasti uusia 
innovaatioita vahvistaaksemme arvoketjun toimivuutta. Kestävä ja vastuullinen 
liiketoiminta on meille tärkeää. Haluamme olla luotettava työnantaja, alan 
asiantuntija ja yhteistyökumppani. 

Kunnon routaeristys 
varmistaa rakenteiden 
pitkäikäisyyden.

Antura

FINNFOAMIN  
VALMISTAMIEN 

 LÄMMÖN ERISTEIDEN  
ELINKAARI  
ON PITKÄ.
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FFPIR:n valmistuksesta syntyvä 
leikkuujäte hyödynnetään muiden 
tuotteiden valmistuksessa. 

Tuotteemme pakataan mahdollisim
man vähän ympäristöä kuormitta
viin pakkauksiin. Finnfoamlevyt on 
paketoitu PEkalvolla paketteihin ja 
paketit toimitetaan lavoilla, joiden 
lavapalikoina eli ekojalkoina toimivat 
Finnfoam tai FFEPSlevyn suikaleet, 
jotka voidaan käyttää lämmöneristee
nä tai toimittaa Finnfoam Oy:lle uu
siokäyttöön. Pakkausmuovit voidaan 
toimittaa muovinkeräykseen. Suoraan 
työmaille toimitettavat suuret erät on 
mahdollista saada pakattuna pelkillä 
kuormalavavanteilla.

Finnfoamin valmistamien lämmön
eristeiden elinkaari on pitkä. Käytön 
jälkeen raakaaineet voidaan ottaa 
uusiokäyttöön tai polttaa energia
jätteenä. 

Finnfoam lanseerasi ensimmäisenä 
lämmöneristevalmistajana Suomessa 
muovieristejätteiden kierrätysjärjes
telmän keväällä 2019. FFKierrätys
säkeillä kerätään muovieristejätteet 
niin rakennustyömailta kuin rautakau
poistakin ja käytetään Salon tehtaalla 
uudelleen raakaaineena.

Ympäristövastuullisuuden tasoa 
osoittamassa Finnfoamilla on 
sertifioitu ja auditoitu ISO 14001 
ympäristönhallinta järjestelmä.

Finnfoam on koonnut materiaalidoku
mentin, josta löytyy Finnfoamtuottei
den materiaaliominaisuudet yleisim
piin ympäristöluokituksiin: LEEDiin 
ja BREEAMiin. Dokumenttia voidaan 
käyttää suoraan näiden globaalien 
ympäristöluokitusten kriteerien toden
tamiseen. Lisäksi Finnfoamtuotteet 
ovat yleisesti olleet hyväksyttyjä käyt
tää Joutsenmerkityissä kohteissa.

FINNFOAM LANSEERASI 
ENSIMMÄISENÄ 

LÄMMÖNERISTEVALMISTAJANA 
SUOMESSA 

MUOVIERISTEJÄTTEIDEN 
KIERRÄTYSJÄRJESTELMÄN.

TAATTUA LAATUA

Laatu on yrityksemme arvoista ensimmäinen  
ja tärkein. Laatu tavoitteiden toteutumisen jatkuva 

seuraaminen on olennainen osa Finnfoam Oy:n 
jokapäiväistä toimintaamme. Toimimme ISO 9001 

-laatujärjestelmän mukaisesti
 
Noudatamme tuoteryhmien standardeja toteuttaen kuitenkin omaa 
laadunvalvontaamme paljon standardien vaatimuksia tiukemmilla 
frekvensseillä. Tavoitteemme on pyrkiä parempaan laatuun kuin 
mitä standardi edellyttää. Standardit eivät esimerkiksi puutu levyjen 
esteettisyyteen, mutta pyrimme siihen, että tuotteemme ovat myös 
esteettisesti laadukkaita.

Pyrimme myös palvelemaan asiakkaitamme laadukkaasti. Laadu
kas palvelu tarkoittaa meille mm. nopeutta, joustavuutta sekä asi
akkaan huomioimista yksilönä. Pyrimme käsittelemään mahdolliset 
kysymykset, asiakaspalautteet ja reklamaatiot mahdollisimman 
nopeasti ja rakentavasti saaden perustan oppimiselle sekä toimin
nan kehittämiselle. Finnfoam Oy on perheyritys, jota on helppoa ja 
mutkatonta lähestyä.



8 Pitkäikäiset ja kosteusteknisesti turvalliset ratkaisut

Finnfoam on homehtumaton ja vettymätön lämmöneriste, jota 
käytettäessä ei tarvita erillisiä höyrysulkuja tai tuulensuojalevyjä. 

Homeongelmien ehkäisyn lisäksi Finnfoam on oikea tuote korkeaa sisä
ilman laatua silmällä pitäen. Finnfoamista ei vapaudu terveydelle haitalli
sia aineita ja sille on myönnetty sisäilman paras päästöluokitus (M1).

Rakentamisen helppouden takaamiseksi eristelevyjä saa tarpeen mukaan 
joko suorareunaisina, puolipontattuina tai erityisesti seinä ja kattoeris
tykseen sekä kevyesti kuormitettuihin kohteisiin suunniteltuina versioina. 
Finnfoamia voidaan työstää perinteisillä puutyökaluilla ilman pelkoa 
rakenteen murenemisesta.

MONI KÄYTTÖINEN 
FINNFOAM

Finnfoam-lämmöneristelevyssä yhdistyvät ainutlaatuinen 
luotettavuus, kokonaistaloudellisuus ja monikäyttöisyys. 
Polystyreenistä suulakepuristusmenetelmällä (XPS) 
valmistettavan Finnfoamin solurakenne on täysin yhtenäinen 
ja suljettu taaten erittäin hyvän lujuuden, vettymättömyyden 
ja tiiviyden sekä lämmöneristävyyden olosuhteista 
riippumatta. 

PUTKI-
KAIVANNOT

TIET JA  
PIHAT

ANTURA JA 
ROUTA-
ERISTYS

SEINÄ KELLARIN  
SEINÄ

ROSSI-
POHJA

YLÄPOHJA

MAAN-
VARAINEN 
ALAPOHJA

KÄÄNNETTY 
KATTO

Finnfoamiin luotetaan 
myös Tampereen raitiotien 
routasuojauksessa, joka 
eristetään kauttaaltaan.

FINNFOAM KESTÄÄ 
ERINOMAISESTI 

KOSTEUTTA,  
JÄÄTYMISTÄ JA 
KUORMITUSTA 

EIVÄTKÄ SEN ERISTYS-
OMINAISUUDET 
HEIKKENE AJAN 

KULUESSA. 
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TURVALLINEN 

• Eristyskyky perustuu paikallaan pysyvään ilmaan  
eikä sen eristyskyky heikkene ajan saatossa.

• Vähentää työvaiheita ja nopeuttaa rakentamista  
– erillisiä höyrysulkuja tai tuulensuojalevyjä ei tarvita.

• Kestää kosteutta, jäätymistä ja kuormitusta.
• Homehtumattomuus todistettu rankimmassa 

mahdollisessa hometestissä VTT:llä.

YHTENÄINEN 
SOLURAKENNE TAKAA 
LUJUUDEN

Täysin yhtenäinen solurakenne saavu
tetaan liuottamalla hiilidioksidia kor
keassa paineessa sulaan polystyreeniin. 
Normaalissa ilmanpaineessa tapah
tuvan hiilidioksidin kaasuuntumisen 
yhteydessä kyetään muodostamaan 
halutun kokoisia ja muotoisia soluja, 
joiden ansiosta Finnfoamlevyt kestävät 
lujuusluokasta riippuen jopa 27 000 kg:n 
pitkäaikaisen kuorman. 

Valmistuksessa levyn pinnalle syntyy 
yhtenäinen polystyreenikerros, ns. pinta
nahka, joka hylkii vettä. Molempien puo
lien pintanahan ja levyn solurakenteen 
myötä muodostuva kerroslevyrakenne 
lisää entisestään levyn jämäkkyyttä.
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RESURSSI TEHOKAS
FF-FLOOR

EDULLISEMPAA 
JA NOPEAMPAA
FF-FLOOR 100 mm:n 
betonilaatta vs. perinteinen  
100 mm:n betonilaatta:
• betonimäärä vähenee 30 % 

= pienempi hiilijalanjälki
• betonilaatan lujuus  

kasvaa 20 %
• nopea asentaa: yksi tiivis 

eristekerros + teräsverkko 
#300

• pienempi teräksen kulutus
• alhainen haihtuvan  

veden määrä
• betonin ja eristeen  

välillä parempi tartunta

Materiaalitehokas, entistä lujempi alapohjaratkaisu pienentää 
rakentamisen hiilijalanjälkeä.

FFFLOORlattiaratkaisu käyttää ainutlaatuisen 3Drakenteensa ansiosta  
30 prosenttia vähemmän betonia kuin perinteiset ratkaisut tuoden samalla 
alapohjarakenteelle 20 prosenttia enemmän lujuutta.

Muottiteknologialla valmistetussa ratkaisussa FFEPSeristelevyihin on tehty 
ristikkomaiset urat. Lukkopontattujen eristelevyjen päälle valettu betoni 
täyttää urat ja muodostaa samalla itselleen alapohjaan ristikkomaisen tuki
rakenteen. Toimitukseen kuuluu myös mittatilauksena järjestelmään tehty 
raudoitusverkko, joka asennetaan eristeessä oleviin uriin. Tällöin niiden päällä 
ei tarvitse työmaan aikana kävellä.

30 % VÄHEMMÄN BETONIA, 
20 % ENEMMÄN LUJUUTTA JA  

10 % EDULLISEMPI
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EPS-ERISTYKSEN  
SUUNNANNÄYTTÄJÄ
Finnfoam Oy:n kehittämä, loppuvuodesta 2013 markkinoille tuotu 
grafiitinvärinen FF-EPS-lämmöneristyslevy on lattioiden, seinien 
ja kattojen eristämiseen tarkoitettu uudenlainen EPS-eriste. 
Patentoidun valmistusmenetelmän ansiosta seinien ja kattojen 
eristämiseen suunniteltu FF-EPS on huomattavasti perinteistä 
valkoista EPS-lämmöneristettä kustannustehokkaampi. Esimerkiksi 
170 mm FF-EPS-lämmöneristelevyä riittää korvaamaan 200 mm 
valkoista EPS-eristettä ja on asennuskustannuksiltaan merkittävästi 
edullisempi. 

SOVELTUU MONEEN 
• alapohja (sekä maanvarainen 
• että tuulettuva)
• seinät (rankarunkoseinä,  

puu/teräs; kiviseinä)
• välipohja
• yläpohja
• lisälämmöneristys

sa tulee ottaa huomioon EPS:n mer
kittävästi alhaisempi puristuslujuus ja 
heikompi vesihöyrynvastus. Tuulettuvis
sa ontelolaatta alapohjissa FFEPS:ää 
käytetään yleisesti lämmöneristeenä on
telolaatan alapinnassa, jossa se tarjoaa 
kustannustehokkaan vaihtoehdon.

FFEPS Etics rappausaluslevy on 
yleisesti hyväksytty käytettäväksi sekä 
pientaloissa että betonirakenteisissa P1 
luokan rakennuksissa.

FFEPSlevyt valmistetaan Finnfoamin 
tavoin polystyreenistä Finnfoam Oy:n 
kehittämällä patentoidulla valmistus
menetelmällä, jolla voidaan modifioida 
tuotteen ominaisuuksia haluttuun suun
taan. Tuotevalikoimaan kuuluu FFEPS 
100 kPa (paksuudet 85–200 mm) sekä 
erityisesti seinien ja kattojen eristämi
seen suunniteltu FFEPS 60 kPa (pak
suudet 100–400 mm). Vettymättömistä 
Finnfoamlämmöneristeistä poiketen 
FFEPS ei sovellu maahan asennetta
vaksi, koska EPS ei kestä vettymättä 
routaeristeeseen kohdistuvaa sulatus
jäädytys rasitusta.

Levykoko 1 200 x 600 mm helpottaa 
ja nopeutta asentamista sekä lukko
pontattu reunaprofiili varmistaa kylmä
sillattoman eristyksen yhdellä asen
nuskerroksella. Levyn toinen puoli on 
ristiinuritettu, joka parantaa tarvittaessa 
merkittävästi tartuntaa esimerkiksi be
tonivaluun. Lisäksi FFEPS on saatavana 
isolla Xristiinurituksella, joka toimii 
loivilla katoilla tuuletuskanavistona.

Paalulaatta tai maanvarainen alapohja, 
johon ei kohdistu suurta kuormitusta 
voidaan eristää myös FFEPSlämmön
eristeillä. Tällöin rakenteen suunnittelus

Loiville katoille FF-EPS X 60S 320 mm
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OHUT JA
TURVALLINEN
LÄMMÖNERISTE
FF-PIR-polyuretaanieristeet valmistetaan Finnfoamin Salon 
tehtaalla alan uusimpiin kuuluvalla tuotantotekniikalla. 
Tiukentuvat energiatehokkuusvaatimukset ovat luoneet 
voimakkaasti kasvavaa tarvetta kosteusteknisesti turvallisille 
ja tehokkaille lämmöneristemateriaaleille, jotka pitävät 
rakennepaksuudet järkevinä. 

TEHOKAS
• Lämmönjohtavuus  

0,022 W/mK
• Soveltuu niin uudis- kuin 

korjausrakentamiseen
• Rakenteessa ei tarvita 

sisäpuolista ilman- tai 
höyrynsulkukerrosta eikä 
rakenteen ulkopuolella 
tuulensuojalevyä

• Tiivis ja helppo työstää 
– erinomainen muotti 
puhallusvillalle

• Eristeessä ei synny 
konvektiota

• FF-PIR-eristeiden 
käyttölämpötila on 
-50°C…+120°C

• Paksuudet 20…240 mm aina  
10 mm:n välein, joista 
yleisimmin käytetyt paksuudet 
ovat varastotuotteita. 

• Paras sisäilmanluokka M1 
sekä CE-merkityt tuotteet

• Finnfoam on ainut kotimainen 
polyuretaanieristeiden 
valmistaja.

KATTO SEINÄT SAUNA

Tuuletetun 
julkisivun 
lämmöneriste 
FF-PIR FR.

FFPIReristelevyt soveltuvat kaikkeen 
lämmöneristämiseen rakentamisessa. 
Levyt soveltuvat käytettäviksi niin kor
jaus kuin uudisrakentamisessa. Levyt 
soveltuvat korjausrakentamisessa sisä
puoliseksi lisälämmöneristeeksi. Uudis
rakentamisessa levyjä voidaan käyttää 
katon, seinien ja sokkelin sisäpuolisena 
halkaisuna tai saunan lämmöneristeenä. 
Levyjen lämmönjohtavuus λD on 0,022 
W/mK, mikä tarkoittaa, että ohuella eris
televyllä saavutetaan mahdollisimman 
hyvä eristävyys rakenteeseen. Levyissä 
on pinnoitteena diffuusiotiivis alumiini 
(ALK tai ALI) tai muovilaminaattipinta 
(PLK tai PLI) levyn molemmin puolin. 
Tuulettuviin julkisivuihin suunnitellun dif
fuusioavoimen FRpalonsuojalaminaatin 
paloluokka on Bs1, d0 ja palotilantees
sa se turpoaa tukkien tuuletustilan ja es
täen näin palon etenemisen sitä kautta. 

Korjausrakentamiseen erityisesti suun
niteltuja tuotteita ovat muun muassa 
FF-PIR 40 ALS saneerauslevy ja kipsi-
levypintainen FF-PIR GYL 40 ja 70 mm.  

Levyn ollessa rakenteessa sisimmäi
senä ns. höyrynsulkukerroksena ei 
rakenteessa tarvita erillistä höyrynsulku
kerrosta. Mikäli koko rakenne tehdään 
FFPIReristeillä, ei rakenteen ulkopuolel
la tarvita myöskään erillistä tuulensuoja
kerrosta. FFPIReristeitä valmistetaan 
20…240 mm paksuuksina aina 10 
mm:n välein, joista yleisimmin käytetyt 
paksuudet ovat varastotuotteita. Levyjen 
koko on 600 x 2 400 mm, mikä helpottaa 
levyjen kuljettamista sekä siirtämistä 
ahtaissa tiloissa. Levyt voidaan asen
taa myös vaakasuuntaan runkotolppiin 
nähden ja k600 puurungon väliin löytyy 
erityisesti tähän suunnitellut FFPIR 100 
ja 150 k600levyt sekä kattotuolien väliin 
FFPIR K900levyt.

FFPIReristeitä voidaan käyttää P1 
palo luokan kohteissa VTT Expert 
Servicen palotekninen sertifikaatin 
mukaisesti. FFPIR soveltuu myös P1 
paloluokan ullakkorakenteisiin alle  
28 metriä korkeissa rakennuksissa.
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Rakentamisen nykyaikaiset ratkaisut aiheuttavat haasteita 
mobiiliverkkojen toiminnalle. Energiatehokkuusvaatimusten 
kasvaessa suunnittelussa tulisi kuitenkin ottaa huomioon myös 
vaatimukset turvallisuuden kannalta välttämättömien verkkojen 
sisätilakuuluvuuksien varmistamisesta. FF-SIGNAL on kehitetty ja 
valmistettu Suomessa ratkaisemaan kuuluvuusongelmat näissä 
uusissa ja haasteellisissa olosuhteissa.

FFSIGNAL asennetaan rakenteiden sisään, esimerkiksi ikkunan karmien väliin tai 
betoniseinään ohutrappauksen alle. FFSIGNAL vastaanottaa saapuvan signaalin 
tukiasemalta ja kuljettaa signaalit koko pituudeltaan seinän läpi eli ylläpitää ulko
puolen signaalin sisätilaan asunnossa. FFSIGNAL toimii molempiin suuntiin eli 
myös sisältä ulospäin. Signaalinvahvistimella saavutetaan 30100 kertaa voimak
kaampi matkapuhelinsignaalin läpäisy seinärakenteiden läpi, mikä mahdollistaa 
vaativissakin kohteissa tehokkaat verkkoyhteydet sisätiloissa. FFSIGNALelemen
tin toimivuus signaalinvälittämisessä on mitattu ja testattu laboratoriooloissa ja 
vahvistettu useilla kenttätutkimuksilla.

FFSIGNAL koostuu kahdesta Finnfoam Oy:n valmistamasta FFPIR (polyisosyanu
raatti) eristelevystä (20 mm), joiden väliin signaalivahvistin eli antennielementti  
on sijoitettu.

FF-SIGNAL VIE 
VERKON VAHVANA 
LÄPI RAKENTEIDEN

TUTKITTU  
JA TESTATTU
• Huoltovapaa
• Kylmäsillaton
• Ruostumaton
• CE-merkitty
• Paras sisäilmaluokka M1
• Patentoitu ratkaisu
• Ei tarvitse sähköä 

toimiakseen
• Toimii kaikkien 

operaattoreiden verkoilla
• Tukee yleisimpiä IoT-

teknologioita
• Kustannustehokas
• Erillisratkaisun vuoksi voidaan 

ikkunat kilpailuttaa vapaasti

FF-SIGNAL-
SIGNAALIVAHVISTIN ON 

INNOVATIIVINEN SIGNAALIA 
VÄLITTÄVÄ PASSIIVINEN 

ELEMENTTI
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Finnfoam Oy:n kehittämä Tulppa® on vaakaan asennettava 
märkätilalevy, joka toimii sekä rakennuslevynä että vedeneristeenä. 
Levyn ydin on umpisoluista, vesitiivistä sekä homehtumatonta 
Finnfoam-eristelevyä ja pintakerros lujaa erikoissementtilaastia. 
Levy toimii sekä vedeneristeenä että rakennuslevynä ja tekee 
märkätilojen vedeneristyksestä helppoa, nopeaa ja luotettavaa.

LUOTETTAVAA 
VEDENERISTYSTÄ

TULPPALEVY

Lämmönjohtavuus λ Declared

Suorareunainen 12,5 mm 0,034 W/mK

Puolipontillinen 20 mm, 30 mm 0,034 W/mK

Puolipontillinen 50 mm 0,035 W/mK

Puolipontillinen 80 mm 0,037 W/mK

Vedenimeytyminen (Finnfoam-ydin) < 0,7 t%

Vesihöyryn läpäisevyys kg / (m s Pa) < 1,5 x 10ˉ¹²

Kapillaarisuus 0

Paloluokka NPD

Lämmönlaajenemiskerroin 0,07

Käyttölämpötila 50 … +75 C°

Sisäilman päästöluokitus M1

Patentoitu asennusjärjestelmä vaakaan 
tekee Tulppalevyjen asentamisesta 
mutkatonta ja ripeää: 10–15 neliö metriä 
vesieristettyä ja laatoitusvalmista seinä
pintaa syntyy ammattilaiselta tunnissa. 
Helposti työstettävä ja kevyt materiaali 
asennetaan vaakaan ja sen pontattu 
reuna profiili yhdessä liimamassan kans
sa varmistaa sauman vesitiiviyden ilman 
vedeneristeen sivelyä ja kuivumisaikaa. 
Tulppamärkätila levyn ansiosta märkä
tilat voidaan saada laatoitusvalmiiksi 
alle päivässä!

Tulppamärkätilalevy soveltuu käytet
täväksi seinien lisäksi muun muassa 
hyllyjen, lokerikoiden, penkkien sekä 
erillisten suihkuseinien ja esimerkiksi 
ammeiden koteloinnin rakennuslevynä. 
Tulppalevyä voidaan käyttää myös osan 
vuotta kylminä olevissa rakennuksissa, 
kun varmistutaan siitä, että käytettävät 
tiivistystuotteet soveltuvat kylmiin olo
suhteisiin. Saunan vedeneristykseen sitä 
voidaan käyttää seinän alaosaan  
60 cm:n korkeuteen asti. 

Tulppatuoteperheestä löytyy myös  
Tulppalattiaratkaisu, joka koostuu  
kolmenlaisista Tulppakaatolevyistä. 
Näillä levyillä on erittäin helppo toteuttaa 
vaaditut kallistukset märkätiloihin, koska 
kaatolevyissä on valmiina määräyksissä 
edellytetyt kallistukset.

MÄRKÄTILALEVY,  
JOKA TOIMII SEKÄ
RAKENNUSLEVYNÄ

ETTÄ VEDENERISTEENÄ.
LEVYN PINTAA EI  

TARVITSE ERIKSEEN
VEDENERISTÄÄ.
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NOPEA ASENNETTAVA
• Helposti työstettävä materiaali on kevyt käsitellä
• Homehtumaton materiaali
• Selkeä ja nopea asennusjärjestelmä 
• Pontattu reunaprofiili varmistaa saumojen tiiviyden
• CE-merkitty, ydin Finnfoamia
• Ei terveydelle haitallisia yhdisteitä

TULPPA-LATTIARATKAISULLA ON ETAG 022 HYVÄKSYTTY 
JÄRJESTELMÄ ARDEX-, CASCO- JA KIILTO-TUOTTEILLA.

Lisää tietoa muun muassa asennuksesta 
löytyy osoitteesta www.tulppa.fi
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KELLARIN SEINÄ
Finnfoamin kellarinseinäeriste CW300 
on suunniteltu erityisesti kellarin seinien 
ulkopuoliseen eristämiseen. Sen avulla 
kantava seinä tulee lämpimäksi, jolloin 
rakenteen kosteustekninen toimivuus 
on optimaalinen. Levypaksuus on aina 
100 mm ja kohteen uarvovaatimusten 
mukaisesti ulkopuolelle asennetaan 
tarvittaessa toinen eristyslevy.

Finnfoam CW300 helpottaa ja no
peuttaa merkittävästi kellarin seinän 
eristämistä. Se toimii rakenteessa 
lämmöneristeenä sekä estää ulkopuo
lisen kosteusrasituksen rakennuksen 
perustuksille hoitaen niin sanotun pato

levyn tehtävää. Liimamassalla tiivistetyt 
levysaumat luovat rakenteesta vesi   
tiiviin ja sadevedet kulkeutuvat salaojiin  
rakenteen ulkopuolella eivätkä ne  
pääse rasittamaan perustuksia.  
Myös sisältäpäin tuleva vesihöyry pää
see poistumaan salaojaan eristeen  
10x15 mm urituksen kautta.

Myös kellarin seinän sisäpuolinen 
lisälämmöneristys voidaan toteuttaa 
tiiviillä Finnfoamilla kaikista turvallisim
min. Finnfoam asennetaan tällöin tähän 
soveltuvalla laattojen kiinnityslaastilla 
kiinni kantavaan seinään – koolauksia 
eristeen takana ei saa käyttää. Näin 
taataan se, ettei rakenteisiin jää kosteaa 
ilmatilaa, johon home voisi pesiytyä. 

KELLARIN SEINÄ EDUT
• Lämmöneristys ja kosteuseristys yhdellä asennuksella
• Takaa rakenteen parhaan mahdollisen kosteusteknisen toimivuuden 
• Homehtumaton: sisäseinässä tiivis asennustapa estää homeen 

pesiytymisen rakenteisiin
Kellarinseinän 
lämmöneristys 
Finnfoam  
CW-300 eristeillä.

Oikeat ja aikaa kestävät ratkaisut kaikkiin 
eristystarpeisiin löytyvät Finnfoam Oy:n 
valikoimasta. Tässä osiossa käydään läpi eri 
käyttökohteet sekä niihin sopivat tuotteet.

RATKAISUT  
KAIKKEEN  
ERISTYKSEEN

FI-K600/370 mm asennuksessa.

CW-300/100 mm

Rossipohjaeriste  
FI-K600/250 mm
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PERUSTUKSET JA 
ANTURAMUOTTI
Routasuojauksen tulee toimia luotet
tavasti vähintään 50 vuotta. Finnfoam 
tarjoaa testattua luotettavuutta routa
eristykseen kestäen hyvin vaativissakin 
olosuhteissa. Finnfoamin täysin yhte
näinen ja suljettu solurakenne ei vety, 
vaikka se olisi pitempäänkin veden alla 
ja jäätyisi. 

Suuren puristuslujuutensa ansiosta 
Finnfoam kestää suuria painolasteja 
painumatta. Tämän vuoksi se soveltuu 
hyvin anturan ja perustusten alle, jossa 
se katkaisee kylmäsillan tehokkaas
ti. Hyvin eristetyissä rakennuksissa 
tulisikin tänä päivänä aina asentaa 
riittävän luja eriste anturan alle. Eriste
levy kantaa painumatta myös suurten 
työkoneiden painon helpottaen siten 
rakentamista. 

Finnfoam Oy:n kehittämä anturamuotti 
yksinkertaistaa rakentamista merkit
tävästi: yhdellä asennuksella kyetään 
toteuttamaan hyvin eristetty antura ja 
valumuotti ja reunojen tuista saadaan 
valmiit kannattimet raudoitukselle. Levyn 
suuri vesihöyrynvastus estää myös ns. 
kukkimista aiheuttavan kosteuden nou
semisen talvella sokkelin ulkopintaan.

ALAPOHJA
Finnfoam soveltuu erittäin hyvin myös 
tuulettuvan alapohjan eli rossipohjan 
rakentamiseen, oli se sitten toteutettu 
puurakenteisena tai ontelolaatalla. Puu
rakenteisiin rossipohjiin Finnfoam on ke
hittänyt varta vasten FLK600 ja FIK600 
tuotteet, jotka on saatavana 210, 250 ja 
370 mm paksuisina. Finnfoam rossipoh
jaeristeen toimivuus perustuu korkeaan 
puristuslujuuteen ja jäykkyyteen, jotka 
mahdollistavat rakenteen: yhdellä työ
vaiheella saadaan rakennettua tarvittava 
lämmöneristys, tuulensuoja, höyrysul
ku ja valumuotti – vain muutamassa 
minuutissa. Samalla saadaan aikaiseksi 
tukeva työmaaaikainen lattia. Tänä 
päivänä rossipohjassa maanpinta ja 
sokkeleiden sisäpinnat tulee aina myös 
lämmöneristää, mikä vähentää kosteus
rasitusta alatilassa merkittävästi. 

Finnfoam parantaa selvästi maan
varaisen laatan toimivuutta ja raken
teen viansietokykyä suojaten muita 
rakenteita muun muassa mahdollisissa 
vesivahinko tilanteissa. Vettymättömyys 
ja suuri vesihöyrynvastus varmistavat 
Finnfoamin eristyskyvyn säilymisen ja 
estää myös maasta nousevan kosteus
rasituksen pääsyn sisäpintaan, mikä on 
yleisin syy sisäilmaongelmiin. Lujuuten
sa ansiosta se soveltuu myös yhtenäi
sen lämmöneristyksen rakentamiseen 
takan ja kantavien väliseinien alle. 

Paalulaatta tai maanvarainen alapohja, 
johon ei kohdistu suurta kuormitusta, 
voidaan eristää myös FFEPSlämmön
eristeillä. Tällöin rakenteen suunnittelus
sa tulee ottaa huomioon EPS:n mer
kittävästi alhaisempi puristuslujuus ja 
heikompi vesihöyrynvastus. Tuulettuvis
sa ontelolaatta alapohjissa FFEPS:ää 
käytetään yleisesti lämmöneristeenä on
telolaatan alapinnassa, jossa se tarjoaa 
kustannustehokkaan vaihtoehdon.

PERUSTUKSET JA 
ANTURAMUOTTI EDUT
• Vettymätön ja luja, 

pitkäikäinen ja luotettava: 
ominaisuudet eivät 
heikkene ajan myötä

• Suuri puristuslujuus 
mahdollistaa käytön myös 
anturan alla

• Kustannustehokas: yhdellä 
asennuksella saadaan sekä 
anturan routaeristys että 
valumuotti

ALAPOHJA EDUT
• Vettymätön ja suuri 

vesihöyrynvastus 
• Homehtumaton, minimoi 

sisäilmaongelmat
• Kestää myös painavien 

rakenteiden alla 
painumatta

• Yksinkertaistaa ja 
nopeuttaa rossipohjan 
rakentamista

• Mahdollistaa seinien ja 
yläpohjan rakentamisen 
tukevalla alustalla

• Kokonaiskustannuksiltaan 
markkinoiden 
kustannustehokkain

Finnfoam-pilarimuotti
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SEINÄT
FF-EPS on erittäin kustannustehokas 
lämmöneriste ja se soveltuu niin puu 
kuin kivirakenteisiin seiniin. EPS onkin 
KeskiEuroopassa yksi yleisimmistä 
lämmöneristemateriaaleista kiviseinis
sä, johon se kiinnitetään jo valussa tai 
jälkikäteen laastiliimaamalla. FFEPS:n  
ulkopinta voidaan rapata, jolloin käyte
tään ETICSlevyä. 

Tehokkailla FF-PIRpolyuretaanieristeillä 
saavutetaan mahdollisimman ohuet ja 
tiiviit rakenteet. Rakennettaessa todelli
sia nollaenergiataloja rakennepaksuudet 
eivät juurikaan kasva verrattuna perintei
sillä eristeillä tehtäviin normi taloihin.  
FFPIR toimii rakenteessa aina myös 
höyrynsulkuna ja se soveltuu niin puu 
kuin kivirakenteisiin seiniin. FFPIReris
teitä voidaan käyttää P1paloluokan 

rakennuksissa lämmöneristeenä sille 
myönnetyn VTT Expert Servicen palo
teknisen sertifikaatin mukaisesti. Kerros-
talojen tuulettuvissa julkisivurakenteis
sa FFPIR FR parantaa merkittävästi 
rakenteen turvallisuutta, kun eristeen 
pinnassa oleva FRpalosuojalaminaatti 
turpoaa tuuletusvälin umpeen estäen 
palon etenemisen sitä kautta. 

Normaaleja Finnfoam-levyjä käytetään 
yleisesti seinien sisäpinnassa höyryn
sulkulevynä ja lisälämmöneristeenä. 
Lisäksi Finnfoamista on saatavilla 
varta vasten puurunkoisten pientalojen 
seinien, kattojen ja rossipohjien eristä
miseen muotoiltu ja suunniteltu eriste
levy FIK600/210 tai 250 mm, joka on 
suunniteltu 600 mm:n koolausvälille.

FF-EPS Etics 
rappausaluslevy

FF-PIR

RATKAISUN EDUT
• Finnfoam ja FF-PIR-eristeillä ei tarvetta tuulensuojalevyille 

eikä höyrysuluille  
• Maksimoivat rakenteiden tiiviyden ja energiatehokkuuden
• Homehtumattomat materiaalit
• Vähentää työvaiheiden määrää

Ulkoseinien ja yläpohjien 
lämmöneristyksessä 
voidaan käyttää kaikkia 
Finnfoam Oy:n valmistamia 
lämmöneristeitä. Ne luovat 
hyvän perustan rakennusten 
energiatehokkuudelle 
ja homehtumattomina 
materiaaleina ne ovat 
kosteusteknisesti turvallisia 
tulevaisuuden muuttuvissa 
ilmasto-olosuhteissakin. 

FF-PIR toimii rakenteessa 
myös höyrynsulkuna. 

Tuuletetun julkisivun 
lämmöneriste FF-PIR FR.

KAIKKI FINNFOAM OY:N 
RAKENNERATKAISUT 

SOVELTUVAT 
MYÖS PASSIIVI- JA 

NOLLAENERGIATALOIHIN.
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Yläpohjien lämmöneristyksessä voidaan 
käyttää kaikkia Finnfoam Oy:n lämmö
neristeitä. Ne luovat hyvän perustan 
rakennusten energiatehokkuudelle 
ja homehtumattomina materiaaleina 
ne ovat kosteusteknisesti turvallisia 
tulevaisuuden muuttuvissa ilmastoolo
suhteissakin. 

Lukkopontattu FF-EPS on erittäin kus
tannustehokas lämmöneriste erityisesti 
loivissa yläpohjissa, joissa lämmöneris
tys toteutetaan yhtenäisenä kerroksena 
kantavan rakenteen päälle. FFEPSeris
teet soveltuvat käytettäviksi erinomai
sesti yläpohjan eri runkomateriaalien 
kanssa. FFEPS:llä lämmöneristetyissä 
rakenteissa tulee olla aina erillinen 
ilman tai höyrynsulkukerros, koska sen 
vesihöyrynvastus ei ole itsessään riittä
vä toimiakseen höyrynsulkuna. Höyryn
sulku voidaan toteuttaa myös Finnfoam 
tai FFPIRlämmöneristeillä. 

Tehokkailla FF-PIRpolyuretaanieristeillä 
saavutetaan helposti mahdollisimman 

ohuet ja tiiviit rakenteet. Erityisesti 
vinoissa yläpohja ja ullakkorakenteissa 
FFPIReristeiden mahdollistamat ohuet 
rakennepaksuudet tuovat merkittäviä 
kustannussäästöjä. Vuoden 2018 alusta 
voimaan tullut uusi ympäristöministe
riön asetus rakennusten paloturvalli
suudesta mahdollistaa paloturvallisten 
FFPIReristeiden käytön ullakkorakenta
misessa P1 paloluokan rakennuksissa. 
FFPIR toimii rakenteessa aina myös 
höyrynsulkuna. 

Finnfoam-lämmöneristeitä (XPS) ja 
FFPIRlämmöneristeitä käytetään 
yleisesti myös kattotuolien alapinnassa 
höyrynsulkulevynä ja lämmöneristeenä 
eli puhutaan höyrynsulkulevyratkaisusta, 
mikä luo hyvän pohjan puhallusvillalle 
sekä parantaa merkittävästi rakenteen 
toimivuutta. Lisäksi Finnfoamista on 
saatavilla varta vasten puurunkoisten 
talojen kattojen ja rossipohjien eristämi
seen muotoiltu ja suunniteltu eristelevy 
FIK600/210, 250 ja 370 mm, joka on 
suunniteltu 600 mm:n koolausvälille.

RATKAISUN EDUT
• Helpottaa ja nopeuttaa 

rakentamista: vähän 
työvaiheita

• Parantaa rakenteiden 
tiiviyttä ja 
energiatehokkuutta 

• Finnfoam ja FF-PIR 
toimivat oivallisena 
höyrynsulkuna ja muottina 
puhallusvillalle

VIHERKATTO-
PIHAKANSI 
Käännetty katto on käyttökohteena 
lämmöneristeille yksi vaativimmista, 
koska rakenteessa on aina kosteutta 
niin vetenä kuin vesihöyrynä, suuret 
paineerot, pakkasrasitus märkänä sekä 
jonkinasteinen kuormitus. Käännettyjä 
kattorakenteita ovat yleisimmin kauppa
keskuksien kattoparkkialueet, katto
terassit ja viherkatot. Pintarakenteena 
käyttökohteesta riippuen lämmöneris
teiden päällä on joko betonivalu, sora, 
hiekka + laatoitus tai multa/ turve ja 
pintakasvillisuus.

Käännetyssä katossa käytettäville 
tuotteille asetettavia vaatimuksia ETAG 
031 mukaan ovat normaalien testausten 
lisäksi sulatusjäädytyskestävyystesti, 
vedenimeytyvyys diffuusiolla ja pit
käaikainen puristuslujuus eli kuormi
tusvirumatesti vähintään 25 vuoden 

käyttöajalle, mieluummin 50 vuoden 
käyttöajalle. Näillä testeillä todennetaan 
käytettävien tuotteiden pitkäikäisyys ja 
lämmöneristysominaisuuksien säily
minen muuttumattomana vaativissa 
olosuhteissa. Nämä kaikki rankimmat 
mahdolliset testit on tehty Finnfoamille, 
jotka todentavat sen lämmöneristys ja 
puristuslujuusominaisuuksien säilymi
sen muuttumattomina.

RATKAISUN EDUT
• Erittäin hyvä 

kosteudenkesto ja korkea 
vesihöyrynvastus

• Lujuutensa ansiosta 
kestää suuretkin 
kuormitukset

• Suojaa jo työmaa-aikana 
vedeneristeelle Finnfoam 
-lämmöneristeillä.

Finnfoam FI-400  
2 x 220 mm URA

YLÄPOHJA JA ULLAKKO
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SAUNA
Alumiinipintaiset FF-PIReristeet soveltuvat erinomaisesti 
käytettäviksi saunan kuumissa ja kosteissa tiloissa. Ohuilla 
ja tehokkailla FFPIReristeillä tilat saadaan maksimaalisesti 
hyötykäyttöön ja mahdollisimman energiatehokkaiksi. Levyt 
asennetaan suoraan seinän runkorakenteisiin. Runkorakenteena 
voi olla kiviseinä tai puurunko. 

LISÄLÄMMÖN-
ERISTYS 

Lisälämmöneristys voidaan toteuttaa 
kaikilla Finnfoam Oy:n lämmöneristeil
lä. Sisäpuoliseen lämmöneristykseen 
soveltuvat niin Finnfoam kuin FF-PIR
lämmön eristeet, jotka toimivat uudessa 
rakenteessa myös höyrynsulkuna, joten 
vanha höyrysulku tulee puhkoa tai 
poistaa. Sisäpuolinen lisälämmöneristys 
voidaan toteuttaa normaaleilla Finnfoam 
ja FFPIReristelevyillä tai tähän tarkoi
tukseen varta vasten suunnitelluilla 
tuotteilla. 

FFPIR GYL polyuretaani eristeissä on 
valmiina kipsilevy kiinni toisella puolella, 
mikä nopeuttaa remonttia merkittävästi. 
Vastaavasti FFPIR ALS saneerausle
vyissä on valmiina listaurat 20x100 puu
listalle, jolla levyt kiinnitetään seinään 
ja puulistaan on helppo kiinnittää uusi 
sisäverhous.

Julkisivuremontin yhteydessä kan
nattaa aina parantaa rakennuksen 
lämmön eristystä vaihtamalla kaikki 
lämmön eristeet tehokkaammiksi. 
Ulkopuolisessa lisälämmöneristyksessä 
suunnitelman uudesta rakenneratkai
susta tekee aina riittävän pätevyyden 
omaava rakennesuunnittelija. 

RATKAISUN EDUT
• Tiivis ja helppo työstää
• Lämmönjohtavuus 0,022 W/mK
• Levyt soveltuvat käytettäviksi  

niin korjaus- kuin uudis-
rakentamisessakin

LISÄLÄMMÖN ERISTYKSEN EDUT
• Uusi tiivis höyrysulku
• Parantavat myös vanhan eristeen eristyskykyä
• Helppoja käsitellä

FF-PIR ALS -saneerauslevy

Finnfoam Puolipontattu (FL)

FF-PIR GYL

FF-PIR GYL-
eristeillä tilat 
saadaan
maksimaalisesti 
hyötykäyttöön ja
mahdollisimman 
energiatehokkaiksi.

FF-PIR Sauna ja ALK
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TIET JA PIHAT
Lujuutensa ja vettymättömyytensä an
siosta Finnfoam on käytetyin routaeriste 
teiden ja pihojen eristämisessä  
– Finnfoamia käytetäänkin myös rauta
teiden routaeristeenä. Eriste voidaan 
asentaa lähellekin maanpintaa eikä 
suuria massanvaihtoja tarvitse tehdä. 
Vettymätön ja painumaton Finnfoam 
kestää hyvin myös vaativan ojanpohjan 
eristyksen, jolla kyetään pienentämään 
esimerkiksi putkirumpujen aiheuttamia 
routavaurioita. Finnfoamin käyttö teiden 
ja pihojen eristyksessä helpottaa myös 
rakentamista, sillä se kestää hyvin työ
koneiden aiheuttamat kuormat.

RATKAISUN EDUT
• Ei tarvetta suurille massanvaihdoille 
• Vettymätön 
• Painumaton

RATKAISUN EDUT
• Jäteveden hukkalämpö tehokkaaseen hyötykäyttöön
• Putkikotelot helposti koottavia 
• Kustannustehokas: putket voidaan asentaa lähemmäs pintaa

PUTKIKAIVANNOT
Pientalon lämpöenergiasta saattaa men
nä jopa 20 prosenttia hukkaan jäteveden 
mukana. Finnfoamilla hukkalämpö on 
kuitenkin mahdollista ottaa hyötykäyt
töön: Finnfoamputkikotelolla saadaan 
aikaiseksi lämmönvaihdin, jossa viemä
rin hukkalämpö lämmittää vesijohtoa ja 
ennen kaikkea pitää sen sulana. Lisäksi 
putkikotelon avulla putkien upotussy
vyyttä voidaan pienentää merkittävästi, 
mikä taas tuo merkittäviä kustannus
säästöjä maanrakennuskustannuksissa.

Finnfoamin lujan ja vettymättömän ra
kenteen ansiosta se toimii erittäin hyvin 
putkikaivantojen kaltaisissa vaativissa 
kohteissa, joissa eristeeseen kohdistuu 
veden, vesihöyryn ja mekaniikan aiheut
tamia rasituksia. 

Finnfoamputkikotelot on suunniteltu 
niin, että niiden kokoaminen työmaalla 
on nopeaa ja helppoa.  

HYVÄ ERISTYS  
ESTÄÄ  

ROUTAVAURIOT
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FINNFOAM TULPPA FFEPS FFPIR

Routaeristys x    

  Anturamuotti x    

  Reunavahvistettu laatta x    

 Kellarin seinä x    

 Alapohja x  x  

  Maanvarainen alapohja x  x  

  Tuulettuva alapohja x  x  

 Seinät x  x x

  Ulkoseinä Finnfoam (XPS) x    

  Ulkoseinä FFPIR (polyuretaani)    x

  Ulkoseinä FFEPS   x  

  Höyrynsulkulevy x   x

Välipohja x  x x

 Yläpohja x    

  Käännetty katto x x   

  Yläpohja FFPIR (polyuretaani)    x

  Yläpohja FFEPS   x  

  Höyrynsulkulevy x   x

 Vanhan ullakon yläpohja ja seinät x   x

 Lisälämmöneristys x  x x

 Tiet ja pihat x    

 Putkikaivannot x    

 Märkätilat  x   

 Sauna    x

 Tilanjakajat ja muu sisustaminen x x   

  tilanjakajat  x   

  keittiön välitilat  x   

  ikkunan ja ovien pielet  x   

  koristeet ja kohokuviot x x   

  tasot  x   

KÄYTTÖKOHDETAULUKKO 
TUOTTEITTAIN



Tulppa-märkätilalevy on turvallinen 
ja nopea ratkaisu seinien ja lattian 

vedeneristykseen. 

Muottiteknologialla  
valmistetut laadukkaat  
EPS-lämmöneristeet.

Perinteistä eristettä ohuempi, 
energiatehokas valinta  

seiniin ja yläpohjiin.

Luja ja vettymätön routaeriste  
sekä alapohjien ja käännettyjen 

kattojen lämmöneriste. 

FF-PIR-levystä kehitetty, huoltovapaa 
passiivinen antennielementti,  
joka säilyttää mobiiliverkon 

kuuluvuuden sisälle.



VALMISTUS JA MYYNTI
Finnfoam Oy, Satamakatu 5, 24100 SALO
finnfoam@finnfoam.fi | www.finnfoam.fi

JÄLLEENMYYNTI
Rautakaupat ja rakennustarvikeliikkeet
www.finnfoam.fi/jalleenmyyjat


